
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Protiúnavová průmyslová rohož do svařoven - PR DT03

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Zatížení rohože:Zatížení rohože:    ★★☆ - střední
Provedení rohože:Provedení rohože:    role
Umístění rohože:Umístění rohože:    k výrobní lince
Pracovní postoj:Pracovní postoj:    statický
Materiál:Materiál:    kompozitní materiál
Barva:Barva:    černá
Šířka:Šířka:    90 cm
Délka:Délka:    18,3 m
Tloušťka:Tloušťka:    12,5 mm
Hmotnost:Hmotnost:    113 kg
Odolnost vůči oleji:Odolnost vůči oleji:   ANO
Provozní teplota:Provozní teplota:    do 65 ºC
Třída hořlavosti:Třída hořlavosti:    Cfl - S1 (ČSN EN 13501-1)
Vhodné použití:Vhodné použití:    do svařoven

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Odolná rohož je vyrobená z kompozitního materiálu, a díky tomu je jak odolnájak odolná, tak i pohodlná při dlouhodobém stánítak i pohodlná při dlouhodobém stání.
Spodní strana je tvořena měkkou pěnovou vrstvouměkkou pěnovou vrstvou, a tím je příjemná na stání a ulevuje námání nohou. Vrchní strana
rohože tvoří pevný materiál s třídou reakce na oheň Cfl-s1 dle ČSN EN 13501–1. Pyramidový reliéf povrchu zajišťuje
protiskluznostprotiskluznost, a tak zvyšuje bezpečnost při práci. Všechny čtyři strany jsou opatřeny náběhovou hranou, což snižuje
riziko zakopnutí a pádu. 

VÝHODY:VÝHODY:
Rohož má izolační schopnosti. Brání přenášení účinků nízkých a vysokých teplot, vibrací a hluku na pracovníky.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Odolná rohož je vhodná pro pracoviště, kde se svařuje nebo kde je podmínkou vyšší odolnost pracovní podložky vůčikde se svařuje nebo kde je podmínkou vyšší odolnost pracovní podložky vůči
ohniohni. Vhodná do provozů se střední mírou zátěžestřední mírou zátěže. Rohož je možno použít i na pracovištích, kde se pojíždí s lehkou

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



technikou.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


